2

	ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

	ЧЕЧИМ

от 28 декабря 2017 года № 5-3
г. Горно-Алтайск

 О внесении изменения в пункт 25 Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий, муниципальных учреждений муниципального образования «Город Горно-Алтайск»

	В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3,

Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил:

1. Пункт 25 Порядка принятия решений об установлении тарифов         на услуги (работы) муниципальных предприятий, муниципальных учреждений муниципального образования «Город Горно-Алтайск», утвержденного решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов     от 19 ноября 2015 года № 26-3, изложить в следующей редакции:

«25. В случае принятия заключения об обоснованности и   целесообразности установления (изменения) тарифов соответствующему муниципальному предприятию, муниципальному учреждению                         по документам, указанным в пункте 14 настоящего Порядка, соответствующий уполномоченный орган подготавливает соответственно проект решения Горно-Алтайского городского Совета депутатов об установлении (изменении) тарифов, либо постановления Администрации города Горно-Алтайска об установлении (изменении) тарифов.».
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию            и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города Горно-Алтайска                                                             Ю.В. Нечаев
PAGE
2